



## ATK Nyhedsbrev nr. 11. 2019

### DAI Landsstævne 2019

DAI Tennis afholder Landsstævne i Kløvermarken i weekenden 7.-8. september 2019. Seneste tilmelding er 1. september.

[Læs meget mere og tilmeld jer her.](#)

### Badminton til ældreidræt

Efter en hård kamp med kommunen er det lykkedes at skaffe nogle timer i Hillerødgadehallen til badminton for vores ældreidrætshold.

Det kommer til at foregå tirsdage fra kl. 10.30 til 12.30 startende d. 1. oktober.

Vi håber, at mange vil deltage.

Ole J.

### ATK hallen

Mens disse linjer skrives, stråler solen fortsat på vort dejlige anlæg på Genforeningspladsen. Personligt synes jeg, at banerne har været perfekte, så vi har noget at leve op til, når vi nu begynder indendørssæsonen.

Selvom det næppe tilkommer halformanden at have en mening om udendørstennis kommer jeg alligevel med et lille opråb: Hvorfor skal alting flyde i mellemgangene? Hvorfor er der så meget grus i mellemgangen mellem bane 6 og 7? Er det medlemmerne selv, der skal rydde op?

Når jeg stiller disse spørgsmål skyldes det naturligvis, at vi har faste indgroede regler på dette område, når vi er brugere af hallen: DU SKAL SELV RYDDE OP!

Vi bestræber os på at få hallen rengjort 2 gange om ugen, og hvis det ikke er nok, må vi naturligvis afsætte flere midler til dette, men det burde være tilstrækkeligt. Vi hører gerne, hvis der er kritik, men service i skabene er til fri rådighed mod selvoprydning.

Der er 2 dejlige omklædningsrum. De forventes at blive brugt af alle brugere af hallen. Man går bare ikke ind på banerne med udendørssko for lige at skifte, når man er kommet ind på bænken.

Bestyrelsen arbejder hårdt på at få kommunen til at dispensere for fredningsbestemmelserne på Bellahøjmarken, så vi kan få tilladelse til at bygge ind på marken med en udvidelse af den nuværende hal. Jeg føler for første gang i mange år, er der er mildere vinde og forståelse fra kommunens side, men jeg er jo før blevet skuffet, så datoen for rejsegilde er endnu ikke fastsat.

Jeg håber, at vi få en god indendørssæson og forhåbentlig får en lige så høj belægningsprocent som i sidste sæson.

Med venlig hilsen  
Henrik Ravnild

